Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 40 24/06/2015  Pág: 1

Compras e Licitação TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO:

O  PREGÃO Nº - 26/15 de que trata este pro-
cesso objetivou a seleção da melhor proposta,
para contratação de microempresas - me, em-
presas de pequeno porte - epp ou equiparadas
para aquisição eventual e eventual de material
de consumo   para tratamento de água para ma-
nutenção de serviços de  abastecimento de água
do Distrito de Antunes.
Para atender o Serviço de Saneamento, conforme
estabelecido no Termo de referência do Edital.
Foi em todo a sua tramitação atendida a legisla-
ção pertinente.
O presente processo licitatório transcreveu nor-
malmente até a presente data, sem qualquer
ocorrência a registrar. Desse modo, satisfazendo
à Lei e ao mérito, HOMOLOGAÇÃO:

GANHADOR DOS ITENS: 01 E 02.
CALDAS INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA-EPP -  CNPJ
Nº - 01.752.683/0001-04
VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$31.212,00 (TRINTA
E UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS).

OS ITENS: 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 E 10 NÃO
FORAM ADQUIRIDOS, AO SETOR DE COMPRAS
PARA AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

   Igaratinga, 23 de Junho de 2015.

Fábio Alves Costa Fonseca
PREFEITO MUNICIPAL

O Município de Igaratinga,  torna público o re-
sultado do PL n° 52/15 e  Pregão Presencial
n°- 26/15, e Registro de Preço n° 15/15. Objeto:
Contratação de microempresas - me, empresas
de pequeno porte - epp ou equiparadas para
aquisição eventual e eventual de material de
consumo   para tratamento de água para ma-
nutenção de serviços de  abastecimento de água
do Distrito de Antunes -  Serviço de Saneamento.
GANHADOR: CALDAS INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA-
EPP, com os itens 01 e 02 no valor estimado total
de R$31.212,00.

Igaratinga, 23 de Junho de 2015.
 Letícia Gomes Lara – Pregoeira.